
Strana 1/4 Web: behy.bilovice.info

TJ Sokol Bílovice nad Svitavou, oddíl atletiky,

35. Vánoční běh Rudolfa Těsnohlídka
6. prosince 2014 9:30-12:00

poř. čís. čas oddíl / bydliště

Předškolní děti 2009 a mladší

1. 51 2009 0:20 ŠAK Židlochovice

2. 52 Eliška Hladká 2009 0:22 Sokol Bílovice nad Svitavou

3. 53 Klára Žižková 2009 0:23 AC Moravská Slavia

4. 55 Veronika Mazálková 2009 0:23 Modřice

5. 60 Sabina Havlíčková 2012 0:39 Vyškov

----- -----------------------------

1. 56 Viktor Tomáš 2009 0:18 Sokol Bílovice nad Svitavou

2. 54 Mikuláš Drábek 2011 0:24 Run Kanice

3. 59 Viktor Vintera 2010 0:30 T.J. Sokol Dědice

Nejmladší žactvo 1 2007–2008

1. 59 Lucie Daněčková 2007 1:40 ŠAK Židlochovice

2. 55 Pavla Dobešová 2007 1:41 AC Moravská Slavia

3. 54 Alexandra Glocová 2007 1:44 ŠAK Židlochovice

4. 53 Lenka Jankovská 2007 1:47 Bílovice nad Svitavou

5. 56 Elen Skalníková 2007 1:49

6. 60 Eliška Drncová 2007 1:51 Run Kanice

7. 52 Petra Dobešová 2008 1:52 AC Moravská Slavia

----- -----------------------------

1. 51 Ondřej Bartoš 2007 1:36 Sokol Bílovice nad Svitavou

2. 99 Vojtěch Tomáš 2007 1:39 Sokol Bílovice nad Svitavou

3. --- --- --- : ---

Nejmladší žactvo 2 2005–2006 385 m

1. 90 Libuše Mazálková 2006 1:31 AC Moravská Slavia

2. 91 Klára Mazálková 2005 1:36 AC Moravská Slavia

3. 52 Petra Kutějová 2006 1:39 Sokol Bílovice nad Svitavou

4. 56 Anna Žižková 2006 1:41 AC Moravská Slavia

5. 54 Veronika Daněčková 2006 2:12 ŠAK Židlochovice

----- -----------------------------

1. 55 Štěpán Hanek 2005 1:25 ŠAK Židlochovice

2. 59 Kryštof Hanek 2005 1:25 ŠAK Židlochovice

3. 88 Kryštof Vintera 2005 1:26 AHA Vyškov

4. 92 Petr Koudelka 2005 1:29 ŠAK Židlochovice

5. 89 Lukáš Morávek 2006 1:34 Bílovice nad Svitavou

6. 53 Šimon Drábek 2006 1:37 Run Kanice

7. 99 David Kučera 2005 1:39 Sokol Bílovice nad Svitavou

místo: lesní cesty v Palackého údolí, Bílovice nad Svitavou

 jméno a přijmení nar.

100 m

Anežka Haneková

385 m

Sokol Přínostice



Strana 2/4 Web: behy.bilovice.info

35. Vánoční běh Rudolfa Těsnohlídka
6. prosince 2014 9:30-12:00

8. 51 Lukáš Žáček 2006 1:40 AC Moravská Slavia

9. 87 Petr Bunža 2005 1:41 Sokol Bílovice nad Svitavou

10. 86 Jan Liška 2005 1:48 Sokol Bílovice nad Svitavou

11. 60 Vojtěch Jedlička 2006 1:52 AC Moravská Slavia

Přípravka – děvčata 2003–2004

1. 59 Natálie Furchová 2003 1:21

2. 87 Tereza Havlíčková 2004 1:22 AHA Vyškov

3. 88 2003 1:24 Sokol Bílovice nad Svitavou

4. 52 Iveta Trojancová 2003 1:26 AHA Vyškov

5. 55 Karolína Hladká 2004 1:36 Sokol Bílovice nad Svitavou

6. 92 Marie Mezerová 2004 1:40 Sokol Bílovice nad Svitavou

Přípravka – chlapci 2003–2004

1. 88 Petr Jankovský 2003 1:20 Bílovice nad Svitavou

2. 99 Rudolf Žižka 2004 1:22 AC Moravská Slavia

3. 94 Jiří Morávek 2004 1:24 Bílovice nad Svitavou

4. 91 Vojtěch Jankovský 2004 1:45 Bílovice nad Svitavou

Mladší žákyně 2001–2002

1. 60 Eliška Mezerová 2002 3:21 Sokol Bílovice nad Svitavou

2. 54 2000 3:21 Sokol Bílovice nad Svitavou

3. --- --- --- : ---

Mladší žáci 2001–2002

Žádní nestartovali.

Starší žákyně 1999–2000

1. 60 200 5:32 Sokol Bílovice nad Svitavou

2. 54 Adéla Svobodová 2002 6:43 Luleč

3. --- --- --- : ---

Starší žáci 1999–2000

1. 90 Štěpán Stloukal 2000 5:08

2. 91 David Klíč 2000 5:23

3. 93 Filip Zeman 1999 5:57 AHA Vyškov

Dorostenky 1997–1998 2,7 km (3x okruh 0,9 km)

Žádní nestartovali.

Dorostenci 1997–1998 2,7 km (3x okruh 0,9 km)

Žádní nestartovali.

385 m

Sokol Přínostice

Valentina Sláčiková

385 m

750 m

Tatiana Saviola

750 m

1500 m (2 okruhy)

Michaela Kieslová

1500 m (2 okruhy)

ACT leraK Blansko

ACT leraK Blansko



Strana 3/4 Web: behy.bilovice.info

35. Vánoční běh Rudolfa Těsnohlídka
6. prosince 2014 9:30-12:00

1996 a starší 5,4 km (6x okruh 0,9 km)

1. 47 Hana Vejrostová 1983 28:08 Lukovany

2. 32 Eva Hyánková 1974 30:43 Bílovice nad Svitavou

3. 49 Kateřina Staňková 1988 31:18

4. 48 Jana Ledvinová 1982 33:04 Pampeliška Olomouc

5. 50 Eva Pluháčková 1987 33:48 AC Senetářov

6. 46 Nika Liberdová 1991 35:59 Bílovice nad Svitavou

1996 a starší 5,4 km (6x okruh 0,9 km)

1. 95 František Kubínek 1988 22:38

2. 98 Martin Šerák 1978 26:41 Sokol Bílovice nad Svitavou

3. 51 Jiří Huťka 1991 26:54 Brno

4. 52 Petr Huťka 1996 27:45 Brno

5. 96 Tomáš Hlavinka 1992 28:19 Brno, Svoboda

6. 93 Radek Kozlík 1967 28:25

7. 97 Petr Ledvina 1973 29:49 Pampeliška Olomouc

8. 89 Jiří Brumovský 1987 29:50 Brno

9. 92 Petr Přibyl 1984 33:47 Bílovice nad Svitavou

10. 53 Tomáš Frýza 1977 35:21 Obřany

DNF 59 Pavel Ondrušek 1989 0:00 T.J. Zetor Brno

Počasí: zataženo; teplota 4°C (start) až 5°C (závěr); terén mokrý, místy bahnitý

Shrnutí: Celkem startovalo 67 závodnic a závodníků.
Závodilo se za 11 organizací (nejen sportovních) a 9 obcí.

Nebyl vznesen žádný protest a žádný sportovec se nezranil.

Igor Cívka jr.
ředitel závodů  

Děkujeme sponzorům:

a dalším bezejmenným sponzorům

Ženy (juniorky až veteránky)

Pisoárky

Muži (junioři až veteráni)

Pisoárky

Koďa tým Brno

Sanasport – Vše pro zdravý sport T–shock, s. r. o. – Trička s potiskem

MiPoN, s. r. o. –  Ponožky z Moravského krasu

Trusted Network Solutions, s. r. o. – bezpečnost IT EXPIstudio, s. r. o. – Kompletní reklamní služby

Českomoravská stavební spořitelna, a. s. Kooperativa pojišťovna, a. s.

CZ.NIC, z. s. p. o. - trička a hrnky Neroli - stylové dárky



Strana 4/4 Web: behy.bilovice.info

35. Vánoční běh Rudolfa Těsnohlídka
6. prosince 2014 9:30-12:00

RECEPTOVÝ BONUS:

Suroviny:

0,5 kg polohrubé mouky, 0,5 kg moučkového cukru,

Postup:

také peče, tzn. že pečeme 15–20 minut v předehřáté troubě při cca 180 °C.

Bílovický Těsnohlídkův vánoční sachr „dort“

2 ks vajíček, 0,1 kg oleje, 0,4 l mléka (dle hustoty těsta), kakao, ½ prášku do pečiva,

1 vanilkový cukr, koření - např.  badyán, skořice, hřebíček, anýz, …

Těsto se vyrábí a míchá podobně jako těsto na tzv. Perník. Stejným způsobem se


